
Zaprojektowanie i budowa odgałęzień od sieci kanalizacji sanitarnej na 
osiedlach: Winiary, Piwonice, Szczypiorno i Miła - Tyniec w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 343883 - 2011; data zamieszczenia w BZP: 23.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 305877 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA     I:     ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA     II:     PRZEDMIOT     ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa odgałęzień od sieci 
kanalizacji sanitarnej na osiedlach: Winiary, Piwonice, Szczypiorno i Miła - Tyniec w Kaliszu.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie 
i budowa odgałęzień od sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlach: Winiary, Piwonice, Szczypiorno i Miła - 
Tyniec w Kaliszu w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy, tj.: a) w zakresie projektowania: 
przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie obejmującym projekt, wykonanie mapy do celów projektowych, 
wykonanie projektu budowlano-wykonawczego, uzyskanie w imieniu Zamawiającego na koszt wykonawcy 
niezbędnych uzgodnień, pełnienie nadzoru autorskiego; b)wykonanie odgałęzień. 2. Zakres rzeczowy 
obejmuje w szczególności: zaprojektowanie i budowę odgałęzień Ø160mm i Ø200mm od sieci kanalizacji 
sanitarnej do granicy posesji w łącznej ilości 228 szt. z rur PVC klasy S (lite), w następujących ulicach: 
Okrąglickiej, Kujawskiej, Cieszyńskiej, Nędzerzewskiej, Lubelskiej (os. Winiary), Rzymskiej, Romańskiej, 
Słowiańskiej, Celtyckiej (os. Piwonice), Wrocławskiej (os. Szczypiorno), Łódzkiej (os. Miła-Tyniec). 
3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do sporządzenia planu BIOZ, 
zapewnienia obsługi geodezyjnej, opracowania projektu organizacji ruchu drogowego, załatwienia zajęcia 
pasa drogowego i uiszczenia opłat, powiadomienia zarządców nieruchomości o planowanym terminie 
prowadzenia prac, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni do stanu 
poprzedniego. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty był w SIWZ.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 71.32.22.00-3, 45.11.12.00-0.

SEKCJA     III:     PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
•
SEKCJA     IV:     UDZIELENIE     ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zygmunt Przybył Zakład Projektowania i Wykonawstwa EKOLOGIA, ul. Torowa 1a, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 340411,20 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 349320,00
• Oferta z najniższą ceną: 349320,00 / Oferta z najwyższą ceną: 761616,00
• Waluta: PLN.


